
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2Q22009V1
Stavba; Zrzávka v Hodslavicích v km 6,000-7,000, VR1

KSO: CC-ČZ:
Místo: Hodslavice Datum: 28.03.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 66804418
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 63973 Sltuteč DIČ:

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 387 240,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 387 240,00 291 320,40

snížená 15,00% 0,00 0,00

Gerta s DPH V CZK 1 678 360,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

t 8/04- 20
Z

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACf
Kód: 2022009V1

Stavba: Zrzávka v Hodslavicích v km 6,000-7,000, VR 1

Místo: Hodslavice Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky s,p Projektant:

Uchazeó: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

28,03.2023

TERRA-POZEMKOVĚ 
ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

Náklady z rozpočtů

2022009V1 Zrzávka v Hodslavicích v km 6,000-7,000, VR 1

1 387 240,00 1 678 580,40

1 387 240,00 1 678 560,40

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zrzávka v Hodslavicích v km 6,000-7,000, VR 1

KSO: CC-CZ;
Místo: Hodslavice Datum: 28.03,2023

Zadavatel: IČ: 42196461
Lesy České republiky s.p DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 66804418
Milan Brok! Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč DIČ:

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ6332Q819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 387 240,00

Základ daná Sazba daně Výše daně
dph základní 1 387 240,00 21,00% 291 320,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 678 360,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_____________________Razítko ___________ Datum a podpis:____________________________Razítko

Strana 114



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zrzávka v Hodslavicích v km 6,000-7,000, VR1

Místo: Hodslavice Datum: 28.03.2023

Zadavatel: Lesy České republiky s.p

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant:

Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY S.r.o. 
Šumperk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 1 387 240,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 358 240,00
1 - Zemni práce 1 358 240,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zrzávka v Hodslavicích v km 6,000-7,000, VR 1

Mleto: Hodslavice Datum: 28,03,2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky s.p

Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant:

Zpracovatel:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o,
Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cěna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 387 240,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 358 240,00
D 1 Zemní práce 1 358 240,00

6 K 129253101
čištění otevřených koryt vodoteči šíře dna do 5 m hl 
do 2,5 m v hornině třídy téžltelnosti I skupiny 3 strojně m3 1 115,200 800,00 992 160,00

w
w
w
w
w
w
w
w
w

1039,10" koryto, viz W 
- stupně nezapočtené v PF
2,30*6,50 "stupeň kS.061
2,85*7,50 “stupeň k 6,211
3,40*7,00 "stupeň k 6 331
1,55*6,50 "stupeň k 6.526
0,70*5,00“ stupeň k 6.629
0,60*4,00 "stupeň k 6,882
Součet

1 039,100

14,950 
21,375 
23,800 
10,075 
3,500 
2,400 

1 115,200

7 K

.

162551107
Vodorovné přemístěn! přes 2 000 do 2500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

ni3 1 115,200 50,00 55 760,00

w 1115,20 "odvoz na meziskládku kodvodněni - pozemek 
obce pod nádrží Kacabaia (2.5 km) 1 115,200

8 K R-01
Příplatek za vodorovné přemístění nánosu korytem 
vodního toku k mislu naložení dle zvolené technologie 
zhotovitelem

m3 557,600 500,00 278 800,00

w 111 "50 % z celkového objemu1’ 557,600

9 K R-02

Zajištěni komplelni likvidace přebytků zeminy
(nánosů), včetně případných poplatků za skládku a 
rozborů, v souladu se zk, O odpadech č 541/2020 Sb. 
v plalném zněni,

m3 1 115,200 100,00 111 620,00

w
w

1115,20
"var. řeš, likvidace nánosů - odvoz o uložení"

t 115,200

w "položka obsahuje nakládku,vodorovně přemístění (dopravu) 
na vzdálenost do 20 km, vč. případného poplatku za uložení"

12 K R-03

Zajištěni všěofi přístupu ke Trarytuvc, připsaných
zřízení sjezdů do vodního toku, vč, demontáže a 
zpětného osazení zábradlí, včetně případných 
zemních prací, materiálu a odstraněni, specifikace dle 
<df»rar!A PHV/

snub 1,000 20 000,00 20 000,00

w 1n 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 000,00
10 K VRN-01

Vytýčení Inženýrských sítí před zahájením stavebních

praoi soub 1,000 5 000,00 5 000,00

w
w
w

w

w

w

w

w
w

w
w

1
položka obsahuje
Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito 
porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby, 
aktualizaci vyjádření l( existenci sítí, jejich vytýčení, označení 
a ochrana stávajících inženýr
ských sítí a zařízení v obvodu staveniště, Toto vytýčení, 
včetně zaměření, bude před zahájením stavebních prací 
předáno objednateli v tištěné a 
digitální formě, Oále respektování ochranných pásem 
inženýrských sítí dle příslušných norem a vyhlášek a údajt) 
jejich majetkových správců;
provedení potřebných přeložek podzemních a nadzemních 
sítí, jejích ochranu a zajištění; potřebného vypínání 
vzdušných el. vedení pří prácí pod nim 
zajištění výluk a náhradního zásobování, související s 
realizací a a propojením Inženýrských sítí, úhrada poplatků 
za připojení elektrického vedeni 
na základní síť apod.
výkopové práce u Inženýrských sítí nebo v jejich ochranných

1,000

13 K VRN-02

I Provedení (zabezpečen!) následujících opatření

nezbytných pro ochranu zvláště chráněných části
soub [

1,000 3 000,00 3 000,00
(přírody .............L.

1,000

U K IVRN-03

1" Dodrženi a splnění podmínek dle Rozhodnuti o udělení 
výllmky vydané KÚ MSK, OPŽP'
- pod aj - MSK 7220012022 ze dne 10.8.2022
- zajištění biologického dohledu na stavbě___ _________________ ______ _______ ____
Dokumentace skutečného provedeni prao! JjsoubJ 1,000 2 000,0p[ 2 000,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,čerta [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

w

Poznámka k i>oložce:
• Zpracováni a pfedénf dokumentace skutečného provedeni stavby 
dle příslušných právních pfedplaů (vyhlášky 6,459/2006 Sb.) - 1 
pare + 1x v elektronické podobě
1" i paré, vč. pořízení fotodokumentace stavby 1,000

15 K VRN-04
Uvedení stavbou dotčených pozemků a komunikaci do 
původního stavu včetně protokolárního předání zpět 
jejich vlastníkům

soub

.

1,000 2 000,00 2 000,00

1" vč. případných oprav asfaltových pov/chíi, kompletní
W Opravy pozemků do původního stavu a oseti travním 1,000

semenem" 
16 K VRN-05 Ochrana stromů soub 1,000 1 000,00 1 000,00

17 K VRN-06 Instalace norné stěny soub 1,000 1 000,00 1 000,00

18 K VRN-07
Projednáni a zajištění zvláštního užíváni komunikací, 
včetně dopravního značení soub 1,000 2 000,00 2 000,00

w....... ....... ...... . . . . . . i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ ______ i.otto ~ ~ ~~~____ 2Z1___ ' ’
,, Iwdm no [Průběžné denní čištěni a údržba doičenýolt I . ~ ’ 131 „ „„1 „„I 1_J1VRN-08 komunikací průběhu výstavby | soub 1'000 S0Q0'00 sooo-“ |

w ___ _____ \___ _________ __________________  ____ 1,000_____________________________ __
19 K VRN-08

Průběžné denní čištění a údržba dolčenýcít
komunikací průběhu výslavbv

I soub

....J_____
1,000 s 000,00 5 000,00

Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených 
s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a

20 K VRN-9 likvidací,zřízeni a projednání potřebných ploch pro ZS, 
skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady 
poplatků a úpravy povrchu po likvidací stavenlš

soub 1,000 3 000,00 3 000,00

V_______ __________............ .._Z_ .._~I__JL2Q9.

21 K VRN-10
Sloveni rybí obsádky oprávněnou osobou včetně 
pořízení protokolu,zajištění oznámení o zahájení prací soub 1,000 5 000,00 5 000,00
na vodním toku přísluš.užívateli rybářského revíru

Strana 4 2 4




